
HVN 2013/14

Vorrunde weibliche Jugend B West
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 31.08.2013 18:30  809107 1 TV Dinklage HSG MTV Aur...Aurich-Ost 24:27
So. 01.09.2013 11:00  813047 2 Elsflether TB ATSV Habenhausen 20:22
Di. 03.09.2013 18:30  813100 4 VfL Oldenburg Elsflether TB 27:14
Sa. 07.09.2013 16:30 5 ATSV Habenhausen SV Werder Bremen 24:22
So. 08.09.2013 16:30  802103 6 HSG MTV Aur...Aurich-Ost VfL Stade 22:25
So. 
 
 
 

15.09.2013 
 
 
 

12:30  813100
13:15  813047
15:00  809107
16:30  608111

7
8
9
10

VfL Oldenburg
Elsflether TB
TV Dinklage
VfL Stade

HSG MTV Aur...Aurich-Ost
SV Werder Bremen
ATSV Habenhausen
TV Oyten

28:20
26:26
23:14
26:23

Sa. 21.09.2013 17:00  609145 12 TV Oyten VfL Oldenburg 20:30
So. 
 

22.09.2013 
 

11:30  101131
15:15

13
14

SV Werder Bremen
ATSV Habenhausen

TV Dinklage
VfL Stade

14:24
28:22

Sa. 28.09.2013 17:30  802103 16 HSG MTV Aur...Aurich-Ost TV Oyten 25:19
So. 29.09.2013 18:00  813100 18 VfL Oldenburg ATSV Habenhausen 21:18
Do. 03.10.2013 16:00  609145 19 TV Oyten TV Dinklage 26:24
So. 
 
 
 

20.10.2013 
 
 
 

13:15
13:15  813047
15:00  809107
18:00  101133

20
21
22
23

ATSV Habenhausen
Elsflether TB
TV Dinklage
SV Werder Bremen

HSG MTV Aur...Aurich-Ost
TV Oyten
VfL Stade
VfL Oldenburg

20:19
21:33
14:19
16:39

Fr. 25.10.2013 19:00  802103 v 11 HSG MTV Aur...Aurich-Ost Elsflether TB 32:20
Sa. 26.10.2013 13:30  608111 24 VfL Stade Elsflether TB 22:21
So. 
 
 

27.10.2013 
 
 

13:30  802103
13:30  609145
18:00  813100

25
26
27

HSG MTV Aur...Aurich-Ost
TV Oyten
VfL Oldenburg

SV Werder Bremen
ATSV Habenhausen
TV Dinklage

37:19
28:30
28:21

Mi. 30.10.2013 19:30  809107 v 17 TV Dinklage Elsflether TB 26:20
Do. 31.10.2013 18:45  608122 h/v 15 VfL Stade SV Werder Bremen 22:22
Sa. 02.11.2013 13:30  608111 28 VfL Stade VfL Oldenburg 14:22
So. 03.11.2013 11:30  101133 v 3 SV Werder Bremen TV Oyten 18:23

Hallenverzeichnis

101131 Bremen-Hulsberg, VH SV Werder II Hemelinger Str.
Hemelinger Straße 17, 28205 Bremen

101133 Bremen, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, SV Werder I
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen

608111 Stade, SH Vincent-Lübeck-Gymnasium
Glückstädter Straße 4, 21682 Stade

608122 Stade, SH Camper Höhe
Timm-Kröger-Straße 15, 21680 Stade

609145 Oyten, SH 1
Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten

802103 Aurich-Haxtum, BBS SZ West
Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)

809107 Dinklage, SH 1 SZ
Schulstraße, 49413 Dinklage

813047 Elsfleth, Stadthalle
An der Stadthalle, 26931 Elsfleth

813100 Oldenburg-Wechloy, BBS
Am Heidbrock 10, 26129 Oldenburg (OT Wechloy)

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.06.2024 22:49 | Seite 1 von 2



HVN 2013/14

Vorrunde weibliche Jugend B West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.06.2024 22:49 | Seite 2 von 2


