HVN 2013/14

Vorrunde weibliche Jugend B West

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-N		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 31.08.2013	18:30 809107	1	TV Dinklage	HSG MTV AurAurich-Ost	24:27
So. 01.09.2013	11:00 813047	2	Elsflether TB	ATSV Habenhausen	20:22
Di. 03.09.2013	18:30 813100	4	VfL Oldenburg	Elsflether TB	27:14
Sa. 07.09.2013	16:30	5	ATSV Habenhausen	SV Werder Bremen	24:22
So. 08.09.2013	16:30 802103	6	HSG MTV AurAurich-Ost	VfL Stade	22:25
So. 15.09.2013	12:30 813100	7	VfL Oldenburg	HSG MTV AurAurich-Ost	28:20
	13:15 813047	8	Elsflether TB	SV Werder Bremen	26:26
	15:00 809107	9	TV Dinklage	ATSV Habenhausen	23:14
	16:30 608111	10	VfL Stade	TV Oyten	26:23
Sa. 21.09.2013	17:00 609145	12	TV Oyten	VfL Oldenburg	20:30
So. 22.09.2013	11:30 101131	13	SV Werder Bremen	TV Dinklage	14:24
	15:15	14	ATSV Habenhausen	VfL Stade	28:22
Sa. 28.09.2013	17:30 802103	16	HSG MTV AurAurich-Ost	TV Oyten	25:19
So. 29.09.2013	18:00 813100	18	VfL Oldenburg	ATSV Habenhausen	21:18
Do. 03.10.2013	16:00 609145	19	TV Oyten	TV Dinklage	26:24
So. 20.10.2013	13:15	20	ATSV Habenhausen	HSG MTV AurAurich-Ost	20:19
	13:15 813047	21	Elsflether TB	TV Oyten	21:33
	15:00 809107	22	TV Dinklage	VfL Stade	14:19
	18:00 101133	23	SV Werder Bremen	VfL Oldenburg	16:39
Fr. 25.10.2013	19:00 802103 v	11	HSG MTV AurAurich-Ost	Elsflether TB	32:20
Sa. 26.10.2013	13:30 608111	24	VfL Stade	Elsflether TB	22:21
So. 27.10.2013	13:30 802103	25	HSG MTV AurAurich-Ost	SV Werder Bremen	37:19
	13:30 609145	26	TV Oyten	ATSV Habenhausen	28:30
	18:00 813100	27	VfL Oldenburg	TV Dinklage	28:21
Mi. 30.10.2013	19:30 809107 v	17	TV Dinklage	Elsflether TB	26:20
Do. 31.10.2013	18:45 608122 h/v	15	VfL Stade	SV Werder Bremen	22:22
Sa. 02.11.2013	13:30 608111	28	VfL Stade	VfL Oldenburg	14:22
So. 03.11.2013	11:30 101133 v	3	SV Werder Bremen	TV Oyten	18:23

Hallenverzeichnis

· iaiicii v cii	Ecionino
101131	Bremen-Hulsberg, VH SV Werder II Hemelinger Str. Hemelinger Straße 17, 28205 Bremen
101133	Bremen, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, SV Werder I Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen
608111	Stade, SH Vincent-Lübeck-Gymnasium Glückstädter Straße 4, 21682 Stade
608122	Stade, SH Camper Höhe Timm-Kröger-Straße 15, 21680 Stade
609145	Oyten, SH 1 Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten
802103	Aurich-Haxtum, BBS SZ West Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)
809107	Dinklage, SH 1 SZ Schulstraße, 49413 Dinklage
813047	Elsfleth, Stadthalle An der Stadthalle, 26931 Elsfleth
813100	Oldenburg-Wechloy, BBS Am Heidbrock 10, 26129 Oldenburg (OT Wechloy)

HVN 2013/14

Vorrunde weibliche Jugend B West

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogenZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

